DALL’AZIONISTA FAN S.R.L., CONTESTUALMENTE AL DEPOSITO DELLA LISTA 

PER LA NOMINA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

<LA SCRIVENTE SOCIETA’ PROPONE DI FISSARE QUALE COMPENSO GLOBALE 

LORDO SPETTANTE AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

L’IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO DI EURO 230.000,00 (DUECENTOTRENTAMILA) 

OLTRE IVA SE DOVUTA, ONERI CONTRIBUTIVI E AL RIMBORDO DELLE SPESE SO-

STENUTE PER RAGIONE DEL LORO UFFICIO. 

NELLA DEFINIZIONE DELLA PROPOSTA, LA SCRIVENTE SOCIETA’ HA TENUTO 

CONTO: 

- DELLA PROFESSIONALITA’, DELLA COMPETENZA E DELL’IMPEGNO RI-

[...]

CAUSATO A TERZI (INCLUSA LA SOCIETÀ IN QUANTO TERZA) DAGLI ASSICURATI, 

QUALI RESPONSABILI CIVILI IN CONSEGUENZA DI UN ATTO ILLECITO COLPOSO 

NELL’ESERCIZIO DELLE PROPRIE FUNZIONI MANAGERIALI E DI SUPERVISIONE, 

DEFINENDONE IL PREMIO ALLA MIGLIORE DELLE CONDIZIONI ATTUALI, NEI LI-

MITI DI COSTO ANNUO DI EURO 75.000,00 (SETTANTACINQUEMILA) E PER UN 

MASSIMALE PER SINISTRO E AGGREGATO ANNUO NON INFERIORE A EURO 15 MI-

LIONI (QUINDICI MILIONI). IL TUTTO CON PROMESSA DI RATO E VALIDO=. 

METTE IN VOTAZIONE LA PROPOSTA. 

IL RAPPRESENTANTE DESIGNATO COMUNICA CHE, SULLA BASE DELLA DO-

CUMENTAZIONE PERVENUTA RELATIVA ALLE ESPRESSIONI DI VOTO DEI SOCI,

[...]

SATO A TERZI (INCLUSA LA SOCIETÀ IN QUANTO TERZA) DAGLI ASSICURATI, QUA-

LI RESPONSABILI CIVILI IN CONSEGUENZA DI UN ATTO ILLECITO COLPOSO 

NELL’ESERCIZIO DELLE PROPRIE FUNZIONI MANAGERIALI E DI SUPERVISIONE, 

DEFINENDONE IL PREMIO ALLA MIGLIORE DELLE CONDIZIONI ATTUALI, NEI LI-

MITI DI COSTO ANNUO DI EURO 75.000 (SETTANTACINQUEMILA) E PER UN MAS-

SIMALE PER SINISTRO E AGGREGATO ANNUO NON INFERIORE A EURO 15 MILIONI 

(QUINDICI MILIONI). IL TUTTO CON PROMESSA DI RATO E VALIDO=. 

IL PRESIDENTE APRE, QUINDI, LA VOTAZIONE SUL PUNTO 10 DELL’ORDINE 

DEL GIORNO, CONCERNENTE L’UNICA LISTA PRESENTATA E DI CUI HA DATO

[...]

(A) NON INFERIORE NEL MINIMO AL 95% (NOVANTACINQUE 

PER CENTO) RISPETTO AL PREZZO UFFICIALE FATTO REGISTRARE DAL 

TITOLO NELLA RIUNIONE DI BORSA ANTECEDENTE OGNI SINGOLA OPE-

RAZIONE (B) NON SUPERIORE NEL MASSIMO (I) AD EURO 7 (SETTE) E (II) 

AL 105% (CENTOCINQUE PER CENTO) DEL PREZZO UFFICIALE FATTO RE-

GISTRARE DAL TITOLO NELLA RIUNIONE DI BORSA ANTECEDENTE OGNI 

SINGOLA OPERAZIONE. RESTA INTESO CHE GLI ACQUISTI DOVRANNO ES-

SERE EFFETTUATI A CONDIZIONI DI PREZZO CONFORMI A QUANTO PRE-

VISTO DALL’ART. 3 DEL REGOLAMENTO DELEGATO 2016/1052 E COMUN-